МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН»
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.12.2023

№ 322

с. Каргасок

О внесении изменений в постановление Администрации Каргасокского района от

05.12.2022 № 242 «Об утверждении лимитов потребления коммунальных услуг для

потребителей бюджетной сферы на 2023 год»

В связи с уточнением объемов потребления энергетических ресурсов учреждениями,

финансируемыми из бюджета муниципального образования «Каргасокский район», на

основании ходатайства Управления образования опеки и попечительства

муниципального образования «Каргасокский район»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в постановление Администрации Каргасокского

района от 05.12.2022 № 242 «Об утверждении лимитов потребления коммунальных

услуг для потребителей бюджетной сферы на 2023 год» (далее – Постановление):

1.1. Приложение 1 Постановления изложить в новой редакции согласно приложению

1 к настоящему постановлению;

1.2. Приложение 2 Постановления изложить в новой редакции согласно приложению

2 к настоящему постановлению;

1.3. Приложение 3 Постановления изложить в новой редакции согласно приложению

3 к настоящему постановлению.

2. Официально опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в

установленном порядке.

И.о. Главы Каргасокского района                                                                  С.И. Герасимов

М.В.Ткаченко

2-13-54

     Утверждены

постановлением Администрации

Каргасокского района

от 27.12.2023 № 322

Приложение 1

Лимиты потребления электрической энергии для потребителей бюджетной сферы,

финансируемых из районного бюджета

на 2023 год

№

п/п
Наименование потребителей

Лимит на

год,

тыс.кВт.ч.

в том числе по кварталам:

1 кв. 2 кв. 3 кв. 4 кв.

1.
Администрация Каргасокского

района
82,000 28,700 14,350 12,300 26,650

2.

МКУ Отдел культуры и туризма

Администрации Каргасокского

района, всего

405,330 141,866 70,935 60,797 131,732

  в том числе:

  МБУ ДО Каргасокская ДШИ 12,300 4,305 2,153 1,845 3,997

2.1. МБУК Каргасокский РДК, всего, 176,695 61,844 30,920 26,505 57,426

  в том числе:

  МБУК Каргасокский РДК 62,460 21,861 10,930 9,369 20,300

  Центр культуры "Геолог" 7,200 2,520 1,260 1,080 2,340

  Павловский центр творчества и досуга 9,700 3,395 1,697 1,455 3,153

  Центр культуры п. Пятый километр 88,700 31,045 15,523 13,305 28,827

  Новоюгинский центр культуры 5,000 1,750 0,874 0,750 1,626

Староюгинский сельский Дом

культуры
0,530 0,186 0,092 0,080 0,172

  Сосновский Центр культуры 1,100 0,385 0,193 0,165 0,357

  Востокский сельский Дом культуры 0,445 0,156 0,078 0,067 0,144

  Березовский досуговый центр 0,460 0,161 0,081 0,069 0,149

  Киевский досуговый центр 1,100 0,385 0,192 0,165 0,358

2.2. МБУК Каргасокская ЦРБ, всего, 216,335 75,717 37,862 32,447 70,309

  в том числе:

  МБУК Каргасокская ЦРБ 7,900 2,765 1,383 1,185 2,567

Большегривский библиотечно-

досуговый центр
57,500 20,125 10,063 8,624 18,688

Бондарский библиотечно-досуговый

центр
115,000 40,250 20,125 17,249 37,376

  Киевская сельская библиотека 1,500 0,525 0,263 0,225 0,487

Киндальский библиотечно-досуговый

центр
0,700 0,245 0,123 0,104 0,228

Лозунгский библиотечно-досуговый

центр
0,800 0,280 0,140 0,120 0,260

  Нововасюганская сельская библиотека 2,500 0,874 0,438 0,375 0,813

  Сосновская сельская библиотека 0,198 0,069 0,035 0,030 0,064

  Староберезовская сельская библиотека 0,121 0,043 0,021 0,018 0,039

  Устьтымская сельская библиотека   0,460 0,161 0,081 0,069 0,149

Средневасюганская сельская

библиотека
29,656 10,380 5,190 4,448 9,638

3.

Управление образования, опеки и

попечительства МО "Каргасокский

район", всего,

1 356,420 474,747 237,375 203,459 440,839

  в том числе:

Управление образования, опеки и

попечительства МО "Каргасокский

район"

205,000 71,750 35,875 30,750 66,625

МБОУ "Каргасокская СОШ - интернат

№ 1"
178,300 62,405 31,203 26,744 57,948

  МБОУ "Каргасокская СОШ № 2"

77,700 27,195 13,597 11,655 25,253

(филиал КСОШ №2) МКОУ НОШ п.

Пятый км

  МБОУ ДО "Каргасокский ДДТ" 10,000 3,500 1,749 1,500 3,251

МБОУ ДО "Каргасокская детско-

юношеская спортивная школа"
22,200 7,770 3,885 3,330 7,215

МБДОУ "Каргасокский детский сад №

1"
48,000 16,800 8,400 7,200 15,600

МБДОУ "Каргасокский детский сад №

3"
33,000 11,550 5,775 4,950 10,725

МБДОУ "Детский сад № 22

п.Нефтяников"
95,000 33,250 16,625 14,250 30,875

МБДОУ "Каргасокский детский сад №

27"
145,700 50,995 25,498 21,855 47,352

МБДОУ "Каргасокский детский сад №

34"
34,000 11,900 5,950 5,100 11,050

  МКОУ "Павловская ООШ" 30,500 10,675 5,338 4,574 9,913

МБДОУ "Павловский детский сад №

15"
19,300 6,755 3,378 2,895 6,272

  МКОУ "Средневасюганская СОШ"

62,300 21,805 10,903 9,345 20,247

МБОУ "Средневасюганский детский

сад № 6"

  МКОУ "Мыльджинская ООШ" 24,800 8,680 4,340 3,720 8,060

  МКОУ "Староюгинская ООШ" 24,000 8,400 4,200 3,600 7,800

  МКОУ "Вертикосская СОШ" 72,400 25,340 12,670 10,860 23,530

  МКОУ "Киндальская ООШ" 4,500 1,575 0,788 0,674 1,463

  МКОУ "Тымская ООШ" 12,800 4,480 2,240 1,920 4,160

  МКОУ "Сосновская ООШ" 12,800 4,480 2,240 1,920 4,160

  МКОУ "Усть-Тымская ООШ" 16,700 5,845 2,923 2,504 5,428

  МКОУ "Среднетымская СОШ" 24,000 8,400 4,200 3,600 7,800

  МКОУ "Напасская ООШ" 7,320 2,562 1,281 1,098 2,379

  МКОУ "Киевская ООШ" 31,000 10,850 5,425 4,650 10,075

  МКОУ "Новоюгинская СОШ" 56,000 19,600 9,800 8,400 18,200

МКОУ "Новоюгинская СОШ" (с.

Старая Березовка)
5,900 2,065 1,032 0,885 1,918

МБДОУ "Новоюгинский детский сад

№ 20"
17,200 6,020 3,010 2,580 5,590

  МБОУ "Нововасюганская СОШ" 46,000 16,100 8,050 6,900 14,950

МБДОУ "Нововасюганский детский

сад № 23"
40,000 14,000 7,000 6,000 13,000

  ИТОГО  1 843,750 645,313 322,660 276,556 599,221

     Утверждены

постановлением Администрации

Каргасокского района

от 27.12.2023 № 322

    Приложение 2

Лимиты потребления тепловой энергии для потребителей бюджетной сферы,

финансируемых из районного бюджета

на 2023 год

№

п/п
Наименование потребителей

Лимит на

год, Гкал

в том числе по кварталам:

1 кв. 2 кв. 3 кв. 4 кв.

1.
Администрация Каргасокского

района
500,00 225,00 65,00 15,00 195,00

2.

МКУ Отдел культуры и туризма

Администрации Каргасокского

района, всего

1 076,12 484,26 139,90 32,28 419,68

 в том числе:

 МБУ ДО Каргасокская ДШИ 136,00 61,20 17,68 4,08 53,04

2.1. МБУК Каргасокский РДК, всего, 730,81 328,86 95,00 21,93 285,02

 в том числе:

 МБУК Каргасокский РДК 480,00 216,00 62,40 14,40 187,20

 Новоюгинский Центр культуры 98,05 44,12 12,75 2,94 38,24

 Староюгинский сельский Дом

культуры
33,25 14,96 4,32 1,00 12,97

 Сосновский Центр культуры 87,00 39,15 11,31 2,61 33,93

 Березовский досуговый центр 32,51 14,63 4,22 0,98 12,68

2.2. МБУК Каргасокская ЦРБ, всего, 209,31 94,20 27,22 6,27 81,62

 в том числе:

 МБУК Каргасокская ЦРБ 78,00 35,10 10,14 2,34 30,42

 Киндальский библиотечно-досуговый

центр
49,00 22,05 6,37 1,47 19,11

Нововасюганская сельская библиотека 33,60 15,12 4,37 1,01 13,10

Сосновская сельская библиотека 18,06 8,13 2,35 0,54 7,04

Староберезовская сельская библиотека 11,90 5,36 1,55 0,35 4,64

Устьтымская сельская библиотека 18,75 8,44 2,44 0,56 7,31

3.

Управление образования, опеки и

попечительства МО "Каргасокский

район", всего,

9 832,00 4 424,40 1 278,16 294,96 3 834,48

 в том числе:

Управление образования, опеки и

попечительства МО "Каргасокский

район"

165,00 74,25 21,45 4,95 64,35

 МБОУ "Каргасокская СОШ - интернат

№ 1"
1 800,00 810,00 234,00 54,00 702,00

 МБОУ "Каргасокская СОШ № 2" 980,00 441,00 127,40 29,40 382,20

 МБОУ ДО "Каргасокский ДДТ" 175,00 78,75 22,75 5,25 68,25

 МБОУ ДО "Каргасокская детско-

юношеская спортивная школа"
200,00 90,00 26,00 6,00 78,00

 МБДОУ "Каргасокский детский сад №

1"
250,00 112,50 32,50 7,50 97,50

 МБДОУ "Каргасокский детский сад №

3"
155,00 69,75 20,15 4,65 60,45

 МБДОУ "Детский сад № 22

п.Нефтяников"
940,00 423,00 122,20 28,20 366,60

 МБДОУ "Каргасокский детский сад №

27"
410,00 184,50 53,30 12,30 159,90

 МБДОУ "Каргасокский детский сад №

34"
330,00 148,50 42,90 9,90 128,70

 МКОУ "Средневасюганская СОШ" 696,00 313,20 90,48 20,88 271,44

 МКОУ "Староюгинская ООШ" 290,00 130,50 37,70 8,70 113,10

 МКОУ "Киндальская ООШ" 84,00 37,80 10,92 2,52 32,76

 МКОУ "Тымская ООШ" 250,00 112,50 32,50 7,50 97,50

 МКОУ "Сосновская ООШ" 250,00 112,50 32,50 7,50 97,50

 МКОУ "Усть-Тымская ООШ" 494,00 222,30 64,22 14,82 192,66

 МКОУ "Среднетымская СОШ" 415,00 186,75 53,95 12,45 161,85

 МКОУ "Напасская ООШ" 110,00 49,50 14,30 3,30 42,90

 МКОУ "Киевская ООШ" 410,00 184,50 53,30 12,30 159,90

 МКОУ "Новоюгинская СОШ" 230,00 103,50 29,90 6,90 89,70

 МКОУ "Новоюгинская СОШ" (с.

Старая Березовка)
353,00 158,85 45,89 10,59 137,67

 МБДОУ "Новоюгинский детский сад

№ 20"
35,00 15,75 4,55 1,05 13,65

 МБОУ "Нововасюганская СОШ" 420,00 189,00 54,60 12,60 163,80

 МБДОУ "Нововасюганский детский

сад № 23"
390,00 175,50 50,70 11,70 152,10

 ИТОГО 11 408,12 5 133,66 1 483,06 342,24 4 449,16

  Утвержден

постановлением Администрации

Каргасокского района

от 27.12.2023 № 322

Приложение 3

 Лимит потребления газа для потребителей бюджетной сферы, финансируемых

из районного бюджета
 на 2023 год

№

п/п
Наименование потребителей

Лимит на

год, тыс.

м3

в том числе по кварталам:

1 кв. 2 кв. 3 кв. 4 кв.

1.

Управление образования, опеки и

попечительства МО "Каргасокский

район", всего,

204,00 91,80 26,52 6,12 79,56

  в том числе:

МБДОУ "Павловский детский сад №

15"
16,00 7,20 2,08 0,48 6,24

  МКОУ "Мыльджинская ООШ" 47,00 21,15 6,11 1,41 18,33

  МКОУ "Павловская ООШ" 55,00 24,75 7,15 1,65 21,45

  МКОУ "Вертикосская СОШ" 70,00 31,50 9,10 2,10 27,30

Спорткомплекс "Кедр" - филиал

МБОУ ДО Каргасокская детско-

юношеская спортивная школа

16,00 7,20 2,08 0,48 6,24

2.

МКУ Отдел культуры и туризма

Администрации Каргасокского

района, всего

17,00 7,66 2,22 0,50 6,64

2.1. МБУК Каргасокский РДК, всего, 17,00 7,66 2,22 0,50 6,64

  в том числе:

  Центр культуры "Геолог" 8,50 3,83 1,11 0,24 3,32

Павловский центр творчества и

досуга
8,50 3,83 1,11 0,26 3,32

  ИТОГО 221,00 99,46 28,74 6,62 86,20